7

Протокол № а /
внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,

проводимого в форме очного голосования, расположенного по адресу:
город Чебаркуль, ул. JccXjiKtttl С , Д-

г. Чебаркуль « » 20^Ьг.

1нициатором проведения общего собрания собственников является
, собственник квартиры № / У

• ул Jr Ct(fL№&e£-C »Д- 3 , свидетельство о праве собственности от
/серия /СА выдано J . 9 . / / . ЛО-Ю

Время проведения час. О О мин.
Место проведения: ул. Jc£LfiflCiC£C-', 3 .

Общая площадь помещений в многоквартирном доме, находящихся в собственности физических и
юридических лиц, составляет кв. м.
Всего собственников помещений - кв.м. (количество голосов 100%) , из них на
собрании присутствовали - £ 3 jT кв.м. (голосов) % (голосов), кворум для
принятия р е ш е н и й - L B C n i t t f ^ (имеется/отсутствует).

Список собственников помещений или их представителей, голосовавших по вопросам,
поставленным на собрании, прилагается к настоящему протоколу, является неотъемлемой часть
настоящего протокола (Приложение № 1).

Повестка дня:
1. Утверждение повестки дня.
2. Выбор председателя и секретаря собрания, наделение правом подписания протокола
председателя и секретаря собрания.
3. О выборе способа управления многоквартирным домом.
4. О выборе управляющей организации.
5. Об утверждении существенных условий договора: перечень работ по содержанию и ремонту
общего имущества многоквартирного дома. Утверждение срока действия договора. Об
утверждении порядка подписания договора.
6 .Определение места хранения документов, в том числе протоколов общих собраний.
7. Об уведомлении собственников о принятых общим собранием решениях и итогах голосования.
Определение последующего порядка информирования собственников о проведении общего
собрания собственников дома.
8. О выборе председателя совета многоквартирного дома.
9. О выборе совета многоквартирного дома.
10. Об освобождении председателя совета МКД от оплаты услуги по содержанию и ремонту
общего имущества многоквартирного дома

Председатель Собрания

£ / / Ы а м & А /

екретарь Собрания

лМи^Шгг^:

По первому вопросу повестки дня собственники помешений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - ^'голосов, что составляет (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собрании);
«ПРОТИВ» - UJLТПРОЛОСОВ. что составляет % (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собрании);
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - ^голосов, что составляет % (от общего числа голосов собственников,
принимающих участие в собрании).

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить повестку дня общего собрания собственников.

По второму вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - Д^У голосов, что составляет (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собрании);
«ПРОТИВ» - ////^голосов, что составляет ~~ % (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собрании);
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - голосов, что составляет — % (от общего числа голосов собственников,
принимающих участие в собрании).

ПОСТАНОВИЛИ: г „
Председателем собрания выбран (а) М й с С Щ Ь . РСеШ£С1 .
Секретарем собрания выбран (а) Л~иСЬч£1С£С> £ЛсС£еС&~ fie/7bJLC?#
Наделить выбранных лиц правом подсчета голосов, подписания протокола общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме, его приложений, обращений и уведомлений,
связанных с исполнением решений настоящего собрания.

По третьему вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - ^ голосов, что составляет (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собрания);
«ПРОТИВ» - L-ULJ голосов, что составляет ~~ % (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собрании);
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - голосов, что составляет — % (от общего числа голосов собственников,
принимающих участие в собрании);

ПОСТАНОВИЛИ:
Выбрать способом управление - управление управляющей организацией - с « С'/ » О У

По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» "Xj?/ голосов, что составляет (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собрании); > '
«ПРОТИВ» - U C f голосов, что составляет — % (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собрании); ^
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - / 1 С / . голосов, что составляет -.% (от общего числа голосов собственников,
принимающих участие в собрании);

ПОСТАНОВИЛИ:
Выбрать управляющей организацией Общество с ограниченной ответственностью Управляющая
компания «КоммуналыциК».

По пятому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - голосов, что составляет (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собрании);

Председатель Собрания Секретарь Собрания

g / / / G f u f i t w ^ z ^ / у Х щ д А .1 ' ^bteWeieto ,

f

«ПРОТИВ» - jZZ/ голосов, что составляет % (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собрании); ^
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - /Л.СУ • голосов, что составляет % (от общего числа голосов собственников,
принимающих участие в собрании);

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить существенные условия договора: перечень работ по содержанию и ремонту общего
имущества многоквартирного дома. Утвердить срок действия договора с « » 20x$f:
на У J . Утверждение формы договора является его акцептом, внесение платы за
жилищные услуги так же является акцептированием условий договора.

а
По шестому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - J f J f ^'голосов, что составляет (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собрании);
«ПРОТИВ» - L i j J голосов, что составляет — % (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собрании);
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - U U голосов, что составляет % (о т общего числа голосов собственников,
принимающих участие в собрании);

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить место хранения протокола общего собрания и его приложений: Общество с ограниченной
ответственностью Управляющая компания «КоммуналыциК».

По седьмому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - голосов, что составляет (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собранир);
«ПРОТИВ» - juCt-f голосов, что составляет —% (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собрании); г.
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - голосов, что составляет — % (от общего числа голосов собственников,
принимающих участие в собрании);

ПОСТАНОВИЛИ:
Об уведомлении собственников о принятых общим собранием решениях и итогах голосования.
Определение последующего порядка информирования собственников о проведении общего
собрания собственников дома
Утвердить способ уведомления собственников о принятых общим собранием решениях и итогах
голосования:

Утвердить последующий порядок информирования (уведомления) собственников о проведении
общего собрания собственников дома путем размещения сообщения о проведении собрания на
информационных стендах входных групп дома, либо путем размещения сообщения о проведении
собрания в подъездах дома.

По восьмому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» голосов, что составляет (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собрании);
«ПРОТИВ» - — голосов, что составляет — % (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собрании);
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - — голосов, что составляет — % (от общего числа голосов собственников,
принимающих участие в собрании);

ПОСТАНОВИЛИ:

Председатель Собрания Секретарь Собрания

/ j t j L f u w J c ^ / i4tu4&Mci€>

w

Утвердить председателем совета многоквартирного дома № 3 ул. rMt^LO

По девятому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - ЯЗ^-Ь ~ голосов, что составляет / Р ^ % (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собранид);
«ПРОТИВ» - /Ш.-/ голосов, что составляет —% (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собрании);
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - JL-CC/7?» голосов, что составляет % (от общего числа голосов собственников,
принимающих участие в собрании);

ПОСТАНОВИЛИ: ,
Утвердить совет, ^многоквартирного дома № S ул. J - i t f u r i L l i i С-
MM-witae J./1. У. упга. г" _ . _, . . дв. _

/ / J? i i . /У. /?ге/> • < f ' -
. . . . 2-Я. j J - ^ . /rw, J б - р

По десятому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - & 3 / г о л о с о в , что составляет (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собрании);
«ПРОТИВ» - олосов, что составляет % (от общего числа голосов собственников, принимающих
участие в собрании);
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - Ц0РЛ. голосов, что составляет — % (от общего числа голосов собственников,
принимающих участие в собрании);

ПОСТАНОВ ЛОВШШ^
от оплаты услуги по содержанию и ремонту общего имущества

многоквартирного^ дома, председателя совета МКД t ? • ,
собственников жилых помещений № / с / ^е^сЛс? О? У

Председатель собрания

Секретарь собрания sUtifreeuw J./7

со-
(подпись)

^Wlcb)

Лица, осуществляющие подсчет голосо; ов /У

'сс СУ
^подпись)

(подпись)

Председатель Собрания

сссГ /

ь Собрания

UPl.lA / ,